GN19-12 系列户内高压隔离开关
安装使用说明书
华仪电气股份有限公司
1、概述
1.1  本型户内高压隔离开关为额定 12kV 三相交流 50Hz 的户内装置,供户内高压设备在
有电压无电流时,分合电路之用,其性能达到 IEC129 及 GB1985国际标准。
1.2  型号种类
    GN19-12为平装型

雷电冲击耐受电压
工频电压（施加
1分钟）
极对地
和极间
断口间
极对
地和
极间
断口间
kV A kA kA kV（峰值） kV（有效值）
GN19-12/400-12.5
12
400 12.5 31.5
75 85 42 49
GN19-12/630-20 630 20 50
GN19-12/1000-31.5 1000 31.5 80
GN19-12/1250-31.5 1250 31.5 80
GN19-12C1/400-12.5 400 12.5 31.5
GN19-12C1/630-20 630 20 50
GN19-12C1/1000-31.5 1000 31.5 80
GN19-12C1/1250-31.5 1250 31.5 80
GN19-12C2/400-12.5 400 12.5 31.5
GN19-12C2/630-20 630 20 50
GN19-12C2/1000-31.5 1000 31.5 80
GN19-12C2/1250-31.5 1250 31.5 80
GN19-12C3/400-12.5 400 12.5 31.5
GN19-12C3/630-20 630 20 50
GN19-12C3/1000-31.5 1000 31.5 80
GN19-12C3/1250-31.5 1250 31.5 80
3.2技术要求,见表 2
表 2:技术要求
4、结构特点
隔离开关主要由导电部分和底架组成,每相导电部分通过两个绝缘子固定在底架上。